
Šardice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.964028N, 17.028122E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1286 (738 let) Katastrální výměra: 1 730 ha

Počet obyvatel: 2 152 PSČ: 696 13

Adresa URL: www.sardice.cz

Počet obyvatel obce Šardice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

131 937 121 963 2 152

Historie počtu obyvatel obce Šardice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 131 937 121 963 -10 2 152
1.1.2023 135 940 129 958 -4 2 162
1.1.2022 137 936 127 966 -11 2 166
1.1.2021 137 940 130 970 15 2 177
1.1.2020 130 939 129 964 -16 2 162
1.1.2019 135 942 127 974 15 2 178
1.1.2018 134 939 128 962 -8 2 163
1.1.2017 144 926 138 963 10 2 171
1.1.2016 141 927 134 959 -17 2 161
1.1.2015 133 943 147 955 -9 2 178
1.1.2014 137 944 151 955 -14 2 187
1.1.2013 135 953 150 963 2 201
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